ГЛАВА   АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  19.11.2007 г.            №  27
   с. Абаканово

Об уполномоченном должностном
лице по совершению  отдельных
нотариальных действий

               В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2006 г № 258-ФЗ
«О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, а также в связи с отсутствием в Абакановском сельском поселении нотариуса
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уполномочить главного специалиста администрации Абакановского сельского поселения Мавричеву Татьяну Алексеевну  на совершение следующих нотариальных действий:

  1). удостоверение завещаний;

  2). удостоверение доверенностей;

  3). принятие мер по охране наследственного имущества и в случае необ-

  ходимости мер по управлению им;

  4). свидетельство верности копий документов и выписок из них;

  5).свидетельство подлинности подписи на документах.

2.Постановление вступает в силу с 15 января 2008 года.

3.Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Абакановский вестник».

   Глава поселения                                              И.А.Курашова
ВЕРНО.

Глава поселения                                                А.А.Новоселов